

Trivselskonsulenten Holding ApS

Rosenlyparken 38

2670 Greve

CVR-nr. 40479872

Årsrapport

01-01-2025 - 31-12-2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-02-2026

Carsten Berg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 for Trivselskonsulent Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Greve, den 25-02-2026

Direktion

Carsten Berg
Direktør

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Trivselskonsulent Holding ApS Rosenlyparken 38 2670Greve
E-mail	cb@trivselsskaber.dk
CVR-nr.	40479872
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025
Direktion	Carsten Berg
Revisor	Rynord Revision Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Hjemmeside	www.rynordrevision.dk
CVR-nr.	36909935

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 136.068, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 327.955, og en egenkapital på kr. 319.287.

Årets resultat vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende .

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-4.637	32
Driftsresultat		-4.637	32
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		140.779	64.531
Andre finansielle omkostninger		-74	-1.165
Resultat før skat		136.068	63.398
Årets resultat		136.068	63.398
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		21.050	-35.740
Overført resultat		-43.782	-35.862
Resultatdisponering		136.068	63.398

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		211.702	170.923
Finansielle anlægsaktiver		<u>211.702</u>	<u>170.923</u>
Anlægsaktiver		<u>211.702</u>	<u>170.923</u>
Andre tilgodehavender		2.099	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.000
Tilgodehavender		<u>2.099</u>	<u>2.000</u>
Likvide beholdninger		<u>114.154</u>	<u>151.599</u>
Omsætningsaktiver		<u>116.253</u>	<u>153.599</u>
Aktiver		<u>327.955</u>	<u>324.522</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		85.701	64.651
Overført resultat		24.786	68.568
Udbytte for regnskabsåret		158.800	135.000
Egenkapital		319.287	318.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.912	5.000
Anden gæld		1.412	959
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		344	344
Kortfristede gældsforpligtelser		8.668	6.303
Gældsforpligtelser		8.668	6.303
Passiver		327.955	324.522
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser og andre forpligtelser	3		

Noter

	2025	2024
--	------	------

1. Personaleomkostninger

Det er kun direktionen, der er beskæftiget i firmaet, og den modtager ikke vederlag.

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skattemæssigt underskud på t.kr. 59. Skatteværdien heraf udgør t.kr. 13.

3. Eventualforpligtelser og andre forpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser eller andre forpligtelser i virksomheden.